
 

 1 / 2 

News-Letter No.25-003 

2025年 7月 9日 

アカデミーコースへご契約中の組織の皆様へ 

アカデミーコースのサービス内容及び料金変更について 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

弊社ではより一層ご満足いただけるアカデミーコースの提供を目指し、2025 年 6 月 10 日付でサー

ビス内容及び価格体系の見直しを行いました。 

ご契約中のお客様は、2026 年 4 月利用分より下記変更内容を適用とさせていただきます。 

昨今のご利用状況や市場環境を踏まえ、お客様にとってより使いやすく、価値のあるサービスをご

提供し続けるための改善・強化を目的としております。 

変更内容の詳細は下記のとおりです。 

 

＜サービス内容・料金変更内容＞ 

 旧 新 

月額料金 月額 12,000 円（税抜）～ 月額 9,700 円（税抜）～ 

受け放題 

メニュー 

セミナー・e ラーニング e ラーニングのみ 

※セミナーお申し込み時には受講料を 

別途お支払いいただきます。受講料等 

の詳細は ISO 関連セミナー各ページを

ご確認ください。 

セミナー受講 

の留意事項 

各日程につき 1 組織 3 名様までお申し

込み可能 

e ラーニングシステムに登録している方

のみお申し込み可能 

アカデミーコースご契約の組織様とし 

てセミナーをお申し込みできるのは、 

組織のドメインと同一ドメインのメー 

ルアドレスを保有しており、かつ、受 

講時点で在籍している方に限ります。 

 

（次ページに続く） 

  



 

 2 / 2 

News-Letter No.25-003 

 

 旧 新 

セミナー 

キャンセル 

規程 

セミナー開催日の 7 日前までにキャン 

セルのご連絡をいただけない場合、 

翌日程の同一セミナーがご予約いただ 

けません。 

セミナー開催日の 7 日前までにキャン 

セルのご連絡をいただけない場合、 

受講料を全額請求させていただきます。 

なお、セミナー開催日の前日までにご 

連絡をいただけた場合に限り、翌日程 

以降の同一セミナーへ振替が可能です 

（1 回のみ）。 

その他 ※アカデミーコースは 3 か月以上のご

利用からお申し込みを受け付けます。 

3 か月未満で解約する場合は、キャン 

セル料として 24,000 円(税抜)を申し受

けます。ただし、利用開始日を含めた 

利用開始後 7 日間でアカデミーコース

の契約を取り消す旨を申し出た組織は、

キャンセル料が発生せずに契約を取り 

消すことができます。 

※アカデミーコースは 12 か月以上のご

利用からお申し込みを受け付けます。 

12 か月未満で解約する場合も、利用開

始月から 12 か月分のサービスご利用料

金を申し受けます。 

 

ご不明な点や、新プランへの早期切り替えをご希望の場合は、下記までご連絡ください。 

今後も新規講座の公開などサービス品質のさらなる向上に努めてまいります。 

引き続き変わらぬご愛顧賜りますようお願い申し上げます。 

 

【お問合せ先】 

アームスタンダード株式会社 

アカデミー事務局 

TEL：03-3666-8788 

MAIL：academy@armstandard.com 


